A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE FLORESTA, Estado de Pernambuco, no uso das 
atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município de Floresta-PE, 

DECRETA: 

Artigo 1 . Fica aberto no orçamento vigente um crédito adicional especial na 
importância de R$ 406.373,40 (quatrocentos e seis mil trezentos e setenta e três reais e quarenta 
centavos), distribuído nas seguintes dotações: 

02 

746 

10 02 COORDENADORIA DE PLANEJAMENTO EDUCACIONAL 

12.361.0004.1097.0000 AQUISIÇÃO EQUIPAMENTOS P/ ESCOLA TEMPO INTEGRAL 121.912,02 
4.4.90.52.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE FR.: